
 1 

 

UCHWAŁA NR   V/26/2011 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia  24  lutego 2011r. 

 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2011 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 55 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.)  a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  

art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.), uchwały Nr  IV/15 /2011 z dnia  27 stycznia 2011r. w sprawie budżetu powiatu 

na 2011r.,  

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów  budżetu powiatu  o kwotę 50 020 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 24 590 441 zł. 

z tego:  dochody bieżące 24 273 781 zł. 

                   dochody majątkowe 316 660 zł. 

 

§ 2 

 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu  o kwotę 50 020 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 26 342 566 zł. 

z tego:  wydatki bieżące 24 425 341 zł. 

                   wydatki majątkowe 1 917 225 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 1 907 225 zł., zgodnie z załącznikiem 3. 

 

§ 3 

 

1. Deficyt budżetu powiatu w  wysokości  1 752 125 zł. zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi ze: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego w kwocie 1 534 565 zł. 

2) wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 217 560 zł. 

 

§ 4 

 

1. Przychody budżetu w wysokości 3 064 621 zł., rozchody w wysokości 1 312 496 zł., zgodnie          

z załącznikiem nr 7. 

§ 5 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Gołdapskiego, stanowi 

załącznik nr 8. 



 2 

§ 6 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

                  

           Przewodniczący Rady Powiatu  

                   

 

                                                                                           Leszek Retel   /-/             

 


